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FUNCIONARIO

CARGO FUNGCAO

TOTAL LiQUIDO

73 ADRIANA MATHIAS ALBERTTI
13 ALICE ANGELINA CURTULO CARROCCI
474 ANA CAROLINA CORREIA SIMIONATO DA SILVA
412 ANA JULIA CASAGRANDE
493 ANDREA DA SILVA PINHATI
497 ARIANE COLODRO CANDIDO PEREIRA
479 AUDREI JULIANA FEDATTO
501 BRUNO HENRIQUE PINTO
494 CAIO MINA RODRIGUES
489 CAROLINE MAZON GOMES
483 CELIO CASARIN
503 CLAUDIA FERNANDA DO NASCIMENTO MENDES
499 DAIANA CRISTINA DA SILVA BENEDITO
317 DEISE APARECIDA OLIMPIO DE OLIVEIRA
482 EDERSON PAULO RISSATTO
476 EDUARDO GAINO MONTEIRO
140 EDUARDO GARRUCHO
413 ELAINE MARIA FERREIRA DA SILVA BRAMBILLA
485 ELIS CAROLINE LEGUTKE
484 EMANUELLE CRISTINE GOMES
496 FABIANA JOSESSY LIMA
502 FLAVIA GARCIA DA CUNHA
480 GABRIEL DE SOUZA DOS SANTOS
204 GEORGES HOCHE FILHO
469 GLEICY KELLI ZANIBONI MARQUES DA SILVA
498 ISABELLY BEATRIZ DA SILVA
490 ISMAEL CASAGRANDE
472 JESSICA ELIAS
157 JOAO FAZZANARO PASSARINI
316 JOSE ROBERTO APOLARI
478 JULIO CESAR RIBEIRO ABES

CONTADOR

PENSIONISTA

CHEFE DO GABINETE DO VEREADOR
VEREADOR

AGENTE LEGISLATIVO

OFICIAL LEGISLATIVO

CHEFE DO GABINETE DO VEREADOR
DIRETOR

OPERADOR AUDIOVISUAL
PEDAGOGO LEGISLATIVO

CHEFE DO GABINETE DO VEREADOR
OFICIAL LEGISLATIVO

OFICIAL LEGISLATIVO

VEREADOR

CHEFE DO GABINETE DO VEREADOR
CHEFE DO GABINETE DO VEREADOR
MOTORISTA

VEREADOR

DIRETOR

CHEFE DO GABINETE DO VEREADOR
OFICIAL LEGISLATIVO

OFICIAL LEGISLATIVO

CHEFE DO GABINETE DO VEREADOR
AGENTE ADMINISTRATIVO

DIRETOR

OFICIAL LEGISLATIVO
CONTROLADOR INTERNO

DIRETOR

PROCURADOR JURIDICO

VEREADOR

CHEFE DO GABINETE DO VEREADOR

6.158,87
3.817,59
4.009,56
4.937,21
3.866,83
2.711,32
3.815,91
3.374,39
3.893,47
4.279,43
3.974,67
1.125,52
2.542,01
5.093,62
3.863,57
3.974,67
2.435,36
3.934,25
6.339,12
3.974,67
2.635,68
1.227,85
3.974,67
4.235,02
5.812,98
2.568,18
4.051,15
5.944,56
5.412,81
5.093,62
3.974,67



CAMARA MUNICIPAL DE ARARAS

ESTADO DE SAO PAULO

RELATORIO DE TRANSPARENCIA - IMPRESSAO POR SERVIDOR - REF.: 07/2023

Data: 31/07/202310:26
Pagina: 2/2

FUNCIONARIO

CARGO FUNCAO

TOTAL LIQUIDO

TOTAL:

37 KELLY CHRISTINA FUMIAN FIORAVANTE
487 KLEBER APARECIDO LUZETTI
492 LARISSA PEREIRA CHINAGLIA
488 LILIAN KELLI GEORGETO - (DESLIGADA)
427 LILIANE DIAS PAULINO
495 LUIZ ARIOVALDO FABRI JUNIOR
414 MANOEL OLIVEIRA DOS SANTOS FILHO
232 MARCELO DE OLIVEIRA
415 MARCIO FERREIRA TONISSI
416 MARIA DO SOCORRO PAIVA DE SOUZA
77 MARIA INES DA SILVA KAMMER
36 MARTA CRISTINA RUBINI
486 MIRIAN VANESSA PIRES
504 NATALY DA CONCEICAO DE SOUZA
137 NELSON LUIZ QUINTILIANO JUNIOR
500 PAULA DE PAULA FOCK
471 RAFAEL PEDRO BOM SIVIERO - (DESLIGADO)
100 RAFAEL ROCHA
318 REGINA NOEMIA GEROMEL COROCHEL
75 REGINALDO MARCHEZIN
477 RENATA GUIDUGLI
142 RENATO SARTORI
410 RODRIGO SOARES DOS SANTOS
71 ROSANGELA CASTRO DO NASCIMENTO
297 ROSELAINE MICHELIN FERREIRA
357 ROSELENE FERRAREZI SANTIAGO
468 VINICIOS FELIZATTI FRANZONI
470 WILLIAN PETER PEDRO

59

OFICIAL LEGISLATIVO

ASSESSOR DA MESA DIRETORA
CHEFE DO GABINETE DO VEREADOR
CHEFE DO GABINETE DO VEREADOR
CHEFE DO GABINETE DO VEREADOR
AGENTE LEGISLATIVO

VEREADOR

VEREADOR

VEREADOR

VEREADOR

SERVENTE

OFICIAL LEGISLATIVO

PRESIDENTE

ASSESSOR DE VEREADOR

TECNICO EM INFORMATICA

CHEFE DO GABINETE DO VEREADOR
DIRETOR

OPERADOR AUDIOVISUAL
SECRETARIO DA MESA

MOTORISTA

ASSESSOR DA MESA DIRETORA
OFICIAL LEGISLATIVO
VICE-PRESIDENTE

AGENTE FINANCEIRO

ANALISTA FINANCEIRO E ORCAMENTARIO
SERVENTE FEMININO

CHEFE DO GABINETE DO PRESIDENTE
DIRETOR

4.578,02
4.009,71
3.961,63
2.112,58
3.758,40
3.905,92
4.937,21
3.715,90
3.756,07
4.937,21
2.830,76
4.702,02
4.859,76
1.307,19
3.919,16
3.686,17
10.028,30
5.744,47
4.937,21
3.100,16
3.794,67
2.971,80
5.041,48
4.358,19
2.914,99
3.494,46
5.944,56
6.153,11

242.514,34



